
 

Сонда 25, подно ниво 

 

Сонда 25 и 26, исуочен профил 



 

Сонда 25, ниво на карпа 

 

Сонда 26, поглед од запад кон тид 2 со пиласури кои лежау на тид 3 

 


